
Uchwała Nr XIV/162/2015
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie nadania kategorii drogi  gminnej
ulicy Pokrzywnickiej w Kaliszu na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatową nr

6232P -  ulicą Starożytną w Kaliszu do granicy Miasta Kalisza.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.) i art. 7 ust.2 ustawy z dnia 21 marca
1985r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2015r., poz. 460  z późn. zm.) uchwala się co
następuje :

§ 1.
Zalicza się z dniem 1 stycznia 2016r. do kategorii drogi gminnej ul. Pokrzywnicką w
Kaliszu, na odcinku od skrzyżowania z drogą powiatowa nr 6232P – ulicą Starożytną w
Kaliszu  do  granicy  Miasta  Kalisza,  wyszczególnioną  w  załączniku  do  niniejszej
uchwały.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza.

§ 3.
Uchwała  wchodzi  w  życie  po  upływie  14  dni  od  dnia  ogłoszenia  w  Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

                Przewodniczący
Rady Miejskiej Kalisza

                        /.../
   Andrzej Plichta 



Uzasadnienie do uchwały Nr XIV/162/2015 
Rady Miejskiej Kalisza z dnia 17 września 2015 r.

w sprawie nadania kategorii drogi  gminnej
ulicy Pokrzywnickiej w Kaliszu na odcinku od skrzyżowania

z drogą powiatową nr 6232P - ulicą Starożytną w Kaliszu 
do granicy Miasta.

Potrzeba podjęcia niniejszej uchwały wynika ze znaczenia wymienionej w niej ulicy  
w układzie komunikacyjnym oraz roli jaką pełni dla społeczeństwa i do jakich obiektów
prowadzi.

Proponowana  do  zmiany  kategorii  dróg  ulica  Pokrzywnicka na  wyżej  określonym
odcinku posiadała kategorię drogi powiatowej nr 6217P w granicach administracyjnych
miasta  Kalisza,  tworząc  układ  komunikacyjny.  Ponieważ  ulica  ta  nie  spełniała
kryteriów  określonych  w  art.  6a  ust.1  Ustawy  z  dnia  21  marca  1985r.  o  drogach
publicznych,  zaszła konieczność,  aby w/w ulica została pozbawiona dotychczasowej
kategorii drogi powiatowej i zaliczona do kategorii drogi gminnej.

           Prezydent 
                   Miasta Kalisza

                /.../
Grzegorz Sapiński 




